

A/S K.F. Nilsson
P.O. Pedersensvej 29, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 52 81 17

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2016.

Ann Skot Hagensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S K.F. Nilsson P.O. Pedersensvej 29 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 52 81 17
	Stiftet: 19. september 1972
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	43. regnskabsår
Bestyrelse	Ann Skot Hagensen, formand Arne Hagensen Randi Skot Hagensen Inge Skot Hagensen
Direktion	Arne Hagensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 312 t.kr. mod et overskud sidste år på 546 t.kr. Tilbagegang skyldes væsentligst kurstab på værdipapir.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.323 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,8 % af de samlede aktiver på 5.417 t.kr., hvilket er et fald på 11,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	243.827	625.077
Finansielle omkostninger	-610.153	-13.589
Resultat før omkostninger	-366.326	611.488
Administrationsomkostninger	-33.849	-27.295
Resultat før skat	-400.175	584.193
Skat af årets resultat	87.978	-38.470
Årets resultat	-312.197	545.723
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	45.723
Disponeret fra overført resultat	-462.197	0
Disponeret i alt	-312.197	545.723

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		87.978	0
Tilgodehavende selskabsskat		54.258	0
Tilgodehavender i alt		<u>142.236</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		5.271.976	5.651.351
Værdipapirer i alt		<u>5.271.976</u>	<u>5.651.351</u>
Likvide beholdninger		3.042	2.655
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.417.254</u>	<u>5.654.006</u>
Aktiver i alt		<u>5.417.254</u>	<u>5.654.006</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Aktiekapital		600.000	600.000
2 Overført resultat		3.573.238	4.035.435
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>4.323.238</u>	<u>5.135.435</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		917.537	483.222
Selskabsskat		0	4.349
Anden gæld		176.479	31.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.094.016</u>	<u>518.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.094.016</u>	<u>518.571</u>
Passiver i alt		<u>5.417.254</u>	<u>5.654.006</u>
4 Eventualposter			

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 4 aktier a 50.000 kr., 29 aktier a 10.000 kr., 19 aktier a 5.000 kr. og 15 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	4.035.435	3.989.712
Årets overførte resultat	-462.197	45.723
	<u>3.573.238</u>	<u>4.035.435</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	500.000	400.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
	<u>150.000</u>	<u>500.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Skatteværdien af urealiserede tab på værdipapirer, som ikke er indregnet i udskudt skat, udgør 18 t.kr.</p>		